
Zarządzenie Nr 349/2023 

Burmistrza Trzciela 

Z dnia 26 stycznia 2023 roku 

 

W sprawie: zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Stary Dwór 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz § 22.1 Statutu Sołectwa 

Stary Dwór – przyjętego  Uchwałą nr  XVI/127/08 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 28 lutego 

2008 rok, (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 32 poz. 663 z dnia 14 kwietnia 2008 r.) zarządza co 

następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Stary Dwór. 

§  2. Zwołuję Zebranie Wiejskie w sołectwie Starym Dworze, w celu dokonania 
wyborów, o których mowa w § 1 na dzień 22 luty 2023  roku (środa) na godzinę 1800. 

§  3. Zebranie Wiejskie, o którym mowa w  § 1 odbędzie się w świetlicy wiejskiej w 
Starym Dworze. 

§  4. Dla dokonania ważnego wyboru na zebraniu wiejskim wymagana jest osobista 
obecność 1/5 stałych mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania. 

§  5. Jeżeli w wyznaczonym terminie nie uzyska się wymaganej obecności, wybór 
zostanie przeprowadzony na następnym zebraniu w tym samym dniu po upływie 15 
minut od pierwszego terminu zebrania bez względu na liczbę osób w nim 
uczestniczących. 

§  6. Ustala się treść zawiadomienia o zwołaniu Zebrania Wiejskiego w sołectwie 
Stary Dwór dla wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 
 
§  7. Zawiadomienie o zwołaniu Zebrania Wiejskiego w Sołectwie Stary Dwór dla 
wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej, zostanie podane do wiadomości mieszkańców 
sołectwa Stary Dwór w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie sołectwa oraz zostanie 
zamieszczone na stronie internetowej Gminy Trzciel. 
 
§  8. Na przewodniczącego zebrania wyznaczam Burmistrza Gminy Trzciel Jarosław 
Kaczmarek lub wyznaczony przez niego pracownik Urzędu. 
 
§  9. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy Trzciel. 

 

§  10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


